
平成 27 年１１月２４日 

 

キャラクターＣＤ「アルカナ・ファミリア-La Vita Ferice-」

epilogo1・epilogo2 発売日 延期のお詫び 

 
平素は弊社 CD をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

この度、20１５年１２月２３日（水）に発売を予定しておりました下記２商品につきまして、

誠に申し訳ありませんが、発売を延期させて頂くこととなりました。 

 

・キャラクターＣＤ アルカナ・ファミリア -La Ｖｉｔａ Ｆｅｒｉｃｅ- epilogo1 

 （品番 HUX-0017 / JAN 4580302150154）  

・キャラクターＣＤ アルカナ・ファミリア -La Ｖｉｔａ Ｆｅｒｉｃｅ- epilogo2 

（品番 HUX-0018 / JAN 4580302150161） 

 

一部のお客様には既にご予約を頂いているにもかかわらず、ご迷惑をおかけしますこと改め

て深くお詫び申し上げます。 
 

 

新たな発売日は２０１６年２月２４日（水）になります。 

 

 

 

ご購入予定の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解･ご了承賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

 

 
発売元：ヒューネックス株式会社 

販売元：株式会社フロンティアワークス 


